[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации Новоалександровского

городского округа Ставропольского края

П Р И К А З
	29.09.2023
	г.Новоалександровск
	№ 186

	О внесении изменений в Перечень кодов групп подвидов доходов по видам доходов бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденный приказом финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края                              от 22.12.2022 г. № 257

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень кодов групп подвидов доходов по видам доходов бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденный приказом финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 22.12.2022 г. № 257 «Об утверждении Перечня кодов групп подвидов доходов по видам доходов бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Новоалександровского городского округа Ставропольского края, отраслевые (функциональные) и территориальные органы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», согласно приложению к настоящему приказу.
         2. Отделу планирования доходов бюджета довести настоящий приказ до сведения главных администраторов – органов местного самоуправления Новоалександровского городского округа Ставропольского края, отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела планирования доходов Толмачеву Е.В.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы администрации –

начальник финансового управления

администрации Новоалександровского

городского округа Ставропольского края                                         И.В. Неровнов
	Приложение
 к приказу финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

29.09.2023 г. № 186

ИЗМЕНЕНИЯ,
	которые вносятся в Перечень кодов групп подвидов доходов по видам доходов бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденный приказом финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края                             от 22.12.2022 г. № 257 «Об утверждении Перечня кодов групп подвидов доходов по видам доходов бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Новоалександровского городского округа Ставропольского края, отраслевые (функциональные) и территориальные органы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

после строки:

	0150
	1 17 15020 04 0150 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от физических лиц на реализацию проекта «Ремонт автомобильной дороги по переулку Садовый, переулку Южный, переулку Новый поселка Радуга Новоалександровского городского округа Ставропольского края»)

добавить строки следующего содержания:

	0151
	1 17 15020 04 0151 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от физических лиц на реализацию проекта "Ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Садовая (от дома №1 до дома №13) в пос. Горьковский Новоалександровского городского округа Ставропольского края")

	0152
	1 17 15020 04 0152 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от физических лиц на реализацию проекта "Ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Зеленая (от ул. Кооперативная до главной дороги) в пос. Рассвет Новоалександровского городского округа Ставропольского края")

	0153
	1 17 15020 04 0153 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от физических лиц на реализацию проекта "Ремонт тротуарных дорожек по ул. Водопадной, ул. Короткой, ул. Краснодарской, пер. Лесному в станице Григорополисской Новоалександровского городского округа Ставропольского края")

	0154
	1 17 15020 04 0154 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от физических лиц на реализацию проекта "Устройство тротуарной дорожки по улице Красной с № 42 по № 66 и по улице Красной с № 82 по № 94 в станице Кармалиновская Новоалександровского городского округа Ставропольского края")

	0155
	1 17 15020 04 0155 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от физических лиц на реализацию проекта "Благоустройство: устройство тротуарных дорожек: ул. Советская – ул. Молодежная, ул. Комсомольская-ул. Южная, ул. Комсомольская и малых архитектурных форм поселка Равнинный Новоалександровского городского округа Ставропольского края")

	0156
	1 17 15020 04 0156 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от физических лиц на реализацию проекта "Благоустройство и озеленение Парка Победы по улице Пушкина, 6А в хуторе Красночервонный Новоалександровского городского округа Ставропольского края")

	0157
	1 17 15020 04 0157 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от физических лиц на реализацию проекта "Благоустройство территории сельского дома культуры поселка Присадовый Новоалександровского городского округа Ставропольского края")

	0158
	1 17 15020 04 0158 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от физических лиц на реализацию проекта "Второй этап озеленения и благоустройства парковой зоны по улице Ленина села Раздольное Новоалександровского городского округа Ставропольского края")

	0159
	1 17 15020 04 0159 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от физических лиц на реализацию проекта "Благоустройство парковой зоны по улице Ленинградской хутора Фельдмаршальский Новоалександровского городского округа Ставропольского края")

	0160
	1 17 15020 04 0160 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от физических лиц на реализацию проекта "Ремонт асфальтовых дорожек по улице Ленина (от № 72 до № 86), улице Фрунзе (от ул. Ленина до ул. Южной) и улице Расшеватская (от ул. Ленина до ул. Ст.Разина) в станице Расшеватская Новоалександровского городского округа Ставропольского края")

	0161
	1 17 15020 04 0161 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от физических лиц на реализацию проекта "Устройство тротуарной дорожки по ул. Широкая с №1 по №21, с № 2 по № 30, от ул.Садовая по ул. Тургенева №17, от ул.Советская №9а до ул. Садовая в посёлке Светлый Новоалександровского городского округа Ставропольского края")

	0162
	1 17 15020 04 0162 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от физических лиц на реализацию проекта "Устройство тротуарной дорожки по ул. Железнодорожной по нечетной стороне протяженностью 1325 м в поселке Темижбекский Новоалександровского городского округа Ставропольского края")

после строки:

	0250
	1 17 15020 04 0250 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от индивидуальных предпринимателей на реализацию проекта «Ремонт автомобильной дороги по переулку Садовый, переулку Южный, переулку Новый поселка Радуга Новоалександровского городского округа Ставропольского края»)

добавить строки следующего содержания:

	0251
	1 17 15020 04 0251 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от индивидуальных предпринимателей  на реализацию проекта "Ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Садовая (от дома № 1 до дома № 13) в пос. Горьковский Новоалександровского городского округа Ставропольского края")

	0252
	1 17 15020 04 0252 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от индивидуальных предпринимателей  на реализацию проекта "Ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Зеленая (от ул. Кооперативная до главной дороги) в пос. Рассвет Новоалександровского городского округа Ставропольского края")

	0254
	1 17 15020 04 0254 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от индивидуальных предпринимателей на реализацию проекта "Устройство тротуарной дорожки по улице Красной с № 42 по № 66 и по улице Красной с № 82 по № 94 в станице Кармалиновская Новоалександровского городского округа Ставропольского края")

	0257
	1 17 15020 04 0257 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от индивидуальных предпринимателей на реализацию проекта "Благоустройство территории сельского дома культуры поселка Присадовый Новоалександровского городского округа Ставропольского края")

	0259
	1 17 15020 04 0259 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от индивидуальных предпринимателей на реализацию проекта "Благоустройство парковой зоны по улице Ленинградской хутора Фельдмаршальский Новоалександровского городского округа Ставропольского края")

	0260
	1 17 15020 04 0260 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от индивидуальных предпринимателей на реализацию проекта "Ремонт асфальтовых дорожек по улице Ленина (от № 72 до № 86), улице Фрунзе (от ул. Ленина до ул.Южной) и улице Расшеватская (от ул. Ленина до ул. Ст.Разина) в станице Расшеватская Новоалександровского городского округа Ставропольского края")

	0261
	1 17 15020 04 0261 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от индивидуальных предпринимателей  на реализацию проекта "Устройство тротуарной дорожки по ул. Широкая с № 1 по № 21, с № 2 по № 30, от ул. Садовая по ул. Тургенева №17, от ул. Советская № 9а до ул. Садовая в посёлке Светлый Новоалександровского городского округа Ставропольского края")

	0262
	1 17 15020 04 0262 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от индивидуальных предпринимателей на реализацию проекта "Устройство тротуарной дорожки по ул. Железнодорожной по нечетной стороне протяженностью 1325 м в поселке Темижбекский Новоалександровского городского округа Ставропольского края")

после строки:

	0348
	1 17 15020 04 0348 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от организаций на реализацию проекта «Ремонт комплексной спортивно-игровой площадки, обустройство уличной тренажерной площадки с видеонаблюдением ул. Октябрьская поселка Равнинный Новоалександровского городского округа Ставропольского края»)

добавить строки следующего содержания:

	0352
	1 17 15020 04 0352 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от организаций на реализацию проекта "Ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Зеленая (от ул. Кооперативная до главной дороги) в пос. Рассвет Новоалександровского городского округа Ставропольского края")

	0353
	1 17 15020 04 0353 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от организаций на реализацию проекта "Ремонт тротуарных дорожек по ул. Водопадной, ул. Короткой, ул. Краснодарской, пер. Лесному в станице Григорополисской Новоалександровского городского округа Ставропольского края")

	0354
	1 17 15020 04 0354 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от организаций на реализацию проекта "Устройство тротуарной дорожки по улице Красной с № 42 по № 66 и по улице Красной с № 82 по № 94 в станице Кармалиновская Новоалександровского городского округа Ставропольского края")

	0355
	1 17 15020 04 0355 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от организаций на реализацию проекта "Благоустройство: устройство тротуарных дорожек: ул. Советская – ул. Молодежная, ул. Комсомольская-ул. Южная, ул. Комсомольская и малых архитектурных форм поселка Равнинный Новоалександровского городского округа Ставропольского края")

	0356
	1 17 15020 04 0356 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от организаций на реализацию проекта "Благоустройство и озеленение Парка Победы по улице Пушкина, 6А в хуторе Красночервонный Новоалександровского городского округа Ставропольского края")

	0357
	1 17 15020 04 0357 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от организаций на реализацию проекта "Благоустройство территории сельского дома культуры поселка Присадовый Новоалександровского городского округа Ставропольского края")

	0358
	1 17 15020 04 0358 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от организаций на реализацию проекта "Второй этап озеленения и благоустройства парковой зоны по улице Ленина села Раздольное Новоалександровского городского округа Ставропольского края")

	0359
	1 17 15020 04 0359 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от организаций на реализацию проекта "Благоустройство парковой зоны по улице Ленинградской хутора Фельдмаршальский Новоалександровского городского округа Ставропольского края")

	0360
	1 17 15020 04 0360 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от организаций на реализацию проекта "Ремонт асфальтовых дорожек по улице Ленина (от № 72 до № 86), улице Фрунзе (от ул. Ленина до ул. Южной) и улице Расшеватская (от ул. Ленина до ул. Ст.Разина) в станице Расшеватская Новоалександровского городского округа Ставропольского края")

	0361
	1 17 15020 04 0361 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от организаций на реализацию проекта "Устройство тротуарной дорожки по ул. Широкая с №1 по № 21, с № 2 по № 30, от ул. Садовая по ул. Тургенева №17, от ул. Советская №9а до ул. Садовая в посёлке Светлый Новоалександровского городского округа Ставропольского края")

	0362
	1 17 15020 04 0362 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от организаций на реализацию проекта "Устройство тротуарной дорожки по ул. Железнодорожной по нечетной стороне протяженностью 1325 м в поселке Темижбекский Новоалександровского городского округа Ставропольского края")

________________________________________________________________________